ПРОТОКОЛ № 40
Правления Ассоциации по содействию строительным орга1111зац11ям

в осуществле111111 ими профессио11аль11ой деятельности

«Альянс Строителей Столицы»

«10» сентября 2018 года
Председателем избрана

г.Москва

- Махова Юлия Леонидовна, секретарем избран - Драчев Дмитрий

Леонидович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
1. Махова Юлия Леонидовна (ООО Торговый Дом «КАПИТАЛ»);
2. Драчев Дмитрий Леонидович (ООО «АЙТАКСА»);
3. Хруслов Алексей Викторович (ООО «ДОНАТИВ»);
4. Алтаева Лилия Радиковна (Независимый член «Альянс Строителей Столицы»);
5. Богомолова Татьяна Валентиновна (Независимый член «Альянс Строителей Столицы»).

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Дроздов Дмитрий Михайлович (Генеральный директор «Альянс Строителей Столицы»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, которая сообщила, что из 5 членов Правления в заседании принимают
участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявила заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, которая предложила утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка д11я Правления:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по содействию

строительным организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс

Строителей Столицы».
2. О вопросе привлечения членов Ассоциации по содействию строительным организациям в

осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы» к

дисциплинарной ответственности.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в сведения, содержащиеся в

реестре членов Ассоциации по содействию строительным организациям в осуществлении ими

профессиональной деятельности «Альянс Строителей Столицы».

СЛУШАЛИ: Махову Юлию Леонидовну, которая доложила присутствующим:

1. о поступившем заявлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации от Общества с огра11ичен11ой ответстве1111остыо «Русфаундриконсалт» (ОГРН

1097746812382);
2. о представлении вышеуказанным кандидатом в члены Ассоциации в полном объеме документов,
предусмотренных Положением о членстве в Ассоциации по содействию строительным

организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс Строителей

Столицы», в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о размере, порядке расчета и уплаты

взносов;

3. о результатах рассмотрения представленных документов заявителя и о соответствии

требованиям, установленным внутренними документами Ассоциации.

Махова Юлия Леонидовна рекомендовала Правлению внести изменения в сведения, содержащиеся

в реестре членов Ассоциации, вышеуказанной организации согласно поданному заявлению.

РЕШИЛИ:
1. внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации по содействию

строительным организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности «Альянс

Строителей Столицы» согласно заявлению и представленным документам:

• Обществу с ограниченной ответственностью «Русфаундриконсалт» (ОГРН 1097746812382)
- в связи с получением права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме

объектов использования атомной энергии).
С момента принятия настоящего решения соответствующие изменения внести в реестр членов

Ассоциации, разместить на официальном сайте Ассоциации, направить уведомление о принятом

решении в Ассоциацию «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ).

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О вопросе привлечения членов Ассоциации по

содействию строительным организациям в осуществлении ими профессиональной деятельности
«Альянс Строителей Столицы» к дисциплинарной ответственности»

СЛУША.JШ: Махову Юлию Леонидовну, которая доложила присутствующим перечень членов

Ассоциации, допустивших неоднократное в течение года нарушение в части неуплаты членских

взносов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АЙТЕК ЭЛЕКТРИК» (ОГРН 1137746164270);
2. Общество с ограниченной ответственностью «АрбатСтройСервис» (ОГРН 1137746248551);
3. Общество с ограниченной ответственностью «АСТЕК-энерго» (ОГРН 5147746081357);
4. Общество с ограниченной ответственностью «БизПрофСистемз» (ОГРН 1087746720687);
5. Общество с ограниченной ответственностью «ГОРСТРОЙТЕХНИК» (ОГРН 1137746654440);
6. Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой» (ОГРН 1127747233921);
7. Общество с ограниченной ответственностью «Квадрат-Строй» (ОГРН 1027716005613);
8. Общество с ограниченной ответственностью «Компания Фастэк» (ОГРН 1137746262774);
9. Общество с ограниченной ответственностью «Комплексные Системы Безопасности» (ОГРН
1127746134053);
10.Общество с ограниченной ответственностью «Кристал-Аква» (ОГРН 1137746255360);
11.Общество с ограниченной ответственностью «МагистральСТРОЙ» (ОГРН 1137746355636);
12.Общество с ограниченной ответственностью «МеrаваттСтрой» (ОГРН 5137746033464);
13.Общество с ограниченной ответственностью «МИО Инж» (ОГРН 1147746222458);
14.Общество с ограниченной ответственностью «Реалстрой» (ОГРН 1127746396 161);
15.Общество с ограниченной ответственностью «СИТИСТРОЙ» (ОГРН 5147746112476);
16 .Общество с ограниченной ответственностью «СКС Универсал» (ОГРН 1087746563915);
17.Общество с ограниченной ответственностью «Строй Меридиан» (ОГРН 1137746717756);
18.Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтаж» (ОГРН 1127747236462);
19.Общество с ограниченной ответственностью «ТЭК-СЕРВИССТРОЙ» (ОГРН 1137746880260);
20.Общество с ограниченной ответственностью «ФИТОМ» (ОГРН 1157746028208);
21.Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛИДА-КОМПЛЕКСНЫЕ РЕШЕНИЯ» (ОГРН

5147746203116);
22.Общество с ограниченной ответственностью «ЭлитСтройГрупп» (ОГРН 1137746374369);
23.Общество с ограниченной ответственностью «Энергоэффективная Компания Объединенных

Тепловых Энергетических Систем» (ОГРН 1107746859417);
24. Общество с ограниченной ответственностью «Яхонт Групп» (ОГРН 1137746505445);
25.Общество с ограниченной ответственностью Управляющая строительная компания «АИС»

(ОГРН 1127747224725).

Юлия Леонидовна рекомендовала применить в отношении вышеуказанных организаций

соответствующие меры дисциплинарного воздействия.

РЕШИ.JШ: поручить Дисциплинарной комиссии рассмотреть вопрос применения мер

дисциплинарного воздействия в отношении следующих членов Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АЙТЕК ЭЛЕКТРИК» (ОГРН 113 7746 164270);
2. Общество с ограниченной ответственностью «АрбатСтройСервис» (ОГРН 1137746248551);
3. Общество с ограниченной ответственностью «АСТЕК-~нерго» (ОГРН 514 7746081357);

4. Общество с ограниченной ответственностью «БизПрофСистемз» (ОГРН 1087746720687);
5. Общество с ограниченной ответственностью «ГОРСТРОЙТЕХНИК» (ОГРН 1137746654440);
6. Общество с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой» (ОГРН 1127747233921);
7. Общество с ограниченной ответственностью «Квадрат-Строй» (ОГРН 1027716005613);
8. Общество с ограниченной ответственностью «Компания Фастэк» (ОГРН 1137746262774);
9. Общество с ограниченной ответственностью «Комплексные Системы Безопасности» (ОГРН
1127746134053);
!О.Общество с ограниченной ответственностью «Кристал-Аква» (ОГРН 1137746255360);
11.Общество с ограниченной ответственностью «МагистральСТРОЙ» (ОГРН 1137746355636);
12.Общество с ограниченной ответственностью «МегаваттСтрой» (ОГРН 5137746033464);
13.Общество с ограниченной ответственностью «МИО Инж» (ОГРН 1147746222458);
14.Общество с ограниченной ответственностью «Реалстрой» (ОГРН 1127746396161 );
15.Общество с ограниченной ответственностью «СИТИСТРОЙ» (ОГРН 5147746112476);
16.Общество с ограниченной ответственностью «СКС Универсал» (ОГРН 1087746563915);
17.Общество с ограниченной ответственностью «Строй Меридиан» (ОГРН 1137746717756);
18.Общество с ограниченной ответственностью «СтройМонтаж» (ОГРН 1127747236462);
19.Общество с ограниченной ответственностью «ТЭК-СЕРВИССТРОЙ» (ОГРН 1137746880260);
20.Общество с ограниченной ответственностью «ФИТОМ» (ОГРН 1157746028208);
21.Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛИДА-КОМПЛЕКСНЫЕ РЕШЕНИЯ» (ОГРН

5147746203116);
22.Общество с ограниченной ответственностью «ЭлитСтройГрупп» (ОГРН 1137746374369);
23.Общество с ограниченной ответственностью «Энергоэффективная Компания Объединенных
Тепловых Энергетических Систем» (ОГРН 1107746859417);
24.Общество с ограниченной ответственностью «Яхонт Групп» (ОГРН 1137746505445);
25.Общество с ограниченной ответственностью Управляющая строительная компания «АИС»

(ОГРН 1127747224725).

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.